RELATORIO DADOS ABERTOS ENTRADAS NA PLATAFORMA PARTICIPADF - SISTEMA DE OUVIDORIA ATE MARCO 2023

OUV-000470/2023

OUV-000787/2023

OUV-001576/2023

OUV-001579/2023

OUV-004287/2023

OUV-006429/2023

OUV-018419/2023

OUV-022325/2023

0OUV-025793/2023

OUV-026959/2023

OUV-027154/2023

OUV-029028/2023

0OUV-032485/2023

OUV-035739/2023

0OUV-038159/2023

Elogio

Solicitacao

Reclamacao

Reclamacao

Dendncia

Solicitacao

Elogio

Elogio

Reclamacao

Elogio

Reclamacao

Solicitacao

Elogio

Elogio

Solicitacao

02/01/2023 12:55:29

02/01/2023 16:13:30

03/01/2023 13:32:28

03/01/2023 13:36:29

06/01/2023 9:54:30

10/01/2023 11:05:59

25/01/2023 13:45:14

30/01/2023 16:08:24

02/02/2023 16:38:05

03/02/2023 19:08:25

04/02/2023 15:20:03

07/02/2023 12:11:07

10/02/2023 10:35:31

14/02/2023 10:19:26

16/02/2023 11:12:40

Assisténcia técnica agricola

Assisténcia técnica agricola

Recuperacgao de equipamentos piblicas

Programas Sociais

Improbidade Administrativa — Nao Procede
Assessoramento agroindustrial

Servico prestado por 6rgao/entidade do Governo do DF
Servico prestado por 6rgao/entidade do Governo do DF
Visitas técnicas EMATER

Assisténcia técnica agricola

Invasdo de Area Publica

Distribuicao de sementes, mudas, plantas e insumos
Assisténcia técnica agricola

Servico prestado por 6rgao/entidade do Governo do DF

Solicitagao de apoio juridico

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida



OUV-056711/2023

OUV-065950/2023

OUV-075727/2023

OUV-077011/2023

OUV-078998/2023

Elogio

Reclamacao

Reclamacao

Reclamacao

Reclamacao

09/03/2023 19:26:12

20/03/2023 13:25:32

29/03/2023 10:23:23

30/03/2023 11:46:34

31/03/2023 18:11:31

Servico prestado por 6rgao/entidade do Governo do DF
Assisténcia técnica agricola

Competéncia de outra esfera

Visitas técnicas EMATER

Feiras agricolas

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida

Respondida



